
いっ

365日・年中無休のかりん棟デイサービスですが、今年のお正月3が日も、約20名
のご利用者様と共に元気に迎える事が出来ました　!(^^)!　職員も正月ボケすること
もなく!?新年をスタートさせています。かりん棟玄関には、寒さにも負けず黄色の
ロウバイと白い梅の花が芳香を漂わせています♪ぜひその見事な咲っぷりを見に来
て下さいませ。ロビーには美味しいコーヒーもありますよ♪今月は節分があります
ね、しっかり厄払いをしましょう。年男さん年女さん、出番ですよ!!　　　　　　か
りんデイ

 寒中お見舞い申し上げます。１月行事の初詣では,お天気にも恵まれ穏や
かな陽気の中ご利用者と共に、互いの健康と穏やかな生活を祈り、境内で
は心まで温まる甘酒を頂きました。施設内ではチューリップや菜の花の生花
教室や習字教室では「初志貫徹」を書いて年の始まりを実感しております。
今年も皆さまにエルム撫川の行事や様子をお知らせさせて頂きます。

サービス付き高齢者向け住宅は、「施設」ではなく、「住まい」で
す。自宅と同じように、住み慣れた地域で安心して暮らし続ける、
地域包括ケアシステムの中核にあるものだと私たちは考えており
ます。今後最も重要視される、地域支援事業の中の訪問介護、
通所介護、生活支援サービス等の充実に、努めてまいりたいと存
じております。

  『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』             地域健康サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜            ①  ２月 ８日月曜日１７：３０～１８：３０    ②  ２月２５日木曜日１８：００～１９：００                          ボランティア募集：ご利用者と世間話をしていただける方             ：趣味を披露する場をお探しの方。   

か 

り 

ん 

デ 

イ 

館 

デ 

本 

イ 

職 員 募 集 
元気で明るいエルムの職員と 

働いてみませんか！！ 
デイサービスや有料老人ホームで 

お待ちしております。 

先ずはお尋ねください。 

086-292-8808 
担当：山根・神崎・益本 


